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Katalóg profilových dopravných pásov

Jedlička 35°

17-36
Jedlička 45°

12-03
Jedlička 35° delená

16-05
Profil jednoduchý

18-23

Profil V zatvorený

40-09
Profil priečny vysoký dvojdielny

60-12
Profil priečny vysoký

60-12a
Profil s bočným vlnovcom

65-26

Jedlička

06-34
Jedlička

06-37
Profil špeciálny

10-21
Profil špeciálny

10-22

Profil jednoduchý

10-24
Profil jednoduchý

10-41
Profil U

13-02
Jedlička 15°

15-06

Jedlička 15° s bočnými lištami

15-07
Jedn. priečny s bočnými lištami

15-08
Profil jednoduchý priečny

15-16
Profil jednoduchý priečny

15-17
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Katalóg profilových dopravných pásov

Profil jednoduchý dvojdielny

15-19
Jedlička

15-31
Jedlička 35° delená s boč. lištami

16-04
Jedlička 35° delená

16-06

Profil jednoduchý

20-33
Profil 25 mm plochý s boč. lištami

25-40
Profil jednoduchý

30-20
Profil U

30-27

Profil jednoduchý

30-28
Pás špeciálny

30-29
Profil symetrický pozdlžny

32-15
Jedlička 15° delená vysoká

32-38

Chevron 45°

32-42
Profil V

35-11
Profil V

35-11a
Profil šikmý 65° priečny stredový

36-13

Profil V zatvorený

40-10
Profil jednoduchý

40-30
Profil jednoduchý

40-32
Profil jednoduchý

40-32a
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Katalóg profilových dopravných pásov

Profil trojdielny

45-35
Profil jednoduchý

55-43
Profil priečny vysoký dvojdielny

60-12b
Profil šikmý 65° priečny stredový

65-14

Profil šikmý 65° priečny
s boč. lištami

65-18

Profil jednoduchý dvojdielny

80-44
Profil priečny

100-39
Profil s bočným vlnovcom

145-26a

Profil s bočným vlnovcom

145-26b
Pás špeciálny

245-26c
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 17-36

Jedlička 35°
400 ÷ 650

800
1000 ÷ 1200

375

B [mm] b1 [mm] b2 [mm] t [mm]

720
850

250
280
300
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 12-03

Jedlička 45° 350 ÷ 650 462 122

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 16-05

Jedlička 35° delená

350 ÷ 400
500 ÷ 600

650
800 ÷ 1000

1200

200

B [mm] b [mm] t [mm]

316
465
615
770
1010

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 18-23

Profil jednoduchý Podľa
dohody

- - -

B [mm] b [mm] t [mm]

Podľa
dohody
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 40-09

Profil V
zatvorený

500 ÷ 650 400 320

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 60-12

Profil priečny
vysoký

dvojdielny

500
600
650

434 122

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 60-12a

Profil priečny
vysoký

500
600
650

480 ľubovolne

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 65-26

Profil s bočným
vlnovcom

Podľa
dohody

Podľa
dohody

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 06-34

Profil jedlička 400 ÷ 800 340 280

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 06-37

Profil jedlička 800 ÷ 1000 715 150

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 10-21

Profil špeciálny 52 21 5,7

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 10-22

Profil špeciálny 98 86,26

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 10-24

Profil jednoduchý Podľa
dohody

Podľa
dohody

- - -

B [mm] a [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 10-41

Profil jednoduchý 400 ÷ 650 300 200

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 13-02

Profil U
500

650

398

565

600

580

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-06

Jedlička 15°
1000

1200

980

1120
103

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-07

Jedlička 15°
s bočnými lištami

300
1200
1400

290
1198
1198

103
300
300

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-08

Profil jednoduchý
priečny

s bočnými lištami

300
1200
1400

290
1198
1198

103
300
300

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-16

Profil jednoduchý
priečny

200, 300
500, 650

800
1200

1600, 1800

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

180
470
650
1120
1590
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-17

Profil jednoduchý
priečny

500 435 103

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-19

Profil jednoduchý
dvojdielny

400 ÷ 1000 Podľa
dohody

B [mm] b [mm] a [mm] t [mm]

Podľa
dohody

Podľa
dohody
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 15-31

Profil jedlička 600 ÷ 800 550 300

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 16-04

Jedlička 35° delená
s bočnými lištami

350 ÷ 400
500 ÷ 600

650
800
1000

200

B [mm] b [mm] t [mm]

290
445
600
755
905

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 16-06

Jedlička 35° delená

300 ÷ 500
500 ÷ 650

800
1000
1200

250
300
300
250
220
300

B [mm] b [mm] t [mm]

230 285
380 430
526 580

726
875
1020

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 20-33

Profil jednoduchý ľubovolne

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 25-40

Profil 25 mm plochý
s bočnými lištami

650 ÷ 800 596 500

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 30-20

Profil jednoduchý 500 ÷ 800 500 Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 30-27

Profil U Podľa
dohody 150 190

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 30-28

Profil jednoduchý
400

400 ÷ 1000 450
500

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 30-29

Pás
špeciálny

700 500

B [mm] b [mm] t1 [mm] t2 [mm]

381,5 102,7

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 32-15

Profil symetrický
pozdlžny

Voľná Voľná 30 do 50

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 32-38

Jedlička 15° delená
vysoká

400
500 ÷ 600

650
800÷ 1000

325
472
620
770

200

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 32-42

Chevron 45°
500
650
800
1000

458
610
458
610

B [mm] b1 [mm] b2 [mm] t [mm]

-
-

710
862

300
400
300
350

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 35-11

Profil V 650 565 260

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 35-11a

Profil V 1000 800 305

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 36-13

Profil šikmý 65°
priečny

stredový
350 ÷ 650 266 115

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 40-10

Profil V
zatvorený

500 ÷ 650 400 320

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 40-30

Profil jednoduchý 800 ÷ 1000 700 Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

40

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 40-32

Profil jednoduchý 300 ÷ 650 290 100

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 40-32a

Profil jednoduchý 300 ÷ 650 270 175

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 45-35

Profil trojdielny 1000 ÷ 1400 885 Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 55-43

Profil jednoduchý 300 ÷ 650 295 200

B [mm] b [mm] t [mm]
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Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 60-12b

Profil priečny
vysoký

dvojdielny

600
650
800

562 235

B [mm] b [mm] t [mm]
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Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 65-14

Profil šikmý 65°
priečny
vysoký

350 ÷ 800

290
370
480
580

ľubovolne

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 65-18

Profil šikmý 65°
priečny s bočnými

lištami
400 ÷ 1000

290, 370,
480, 580,
660, 740

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 80-44

Profil jednoduchý
dvojdielny

600 ÷ 1000 530

B [mm] b [mm] a [mm] t [mm]

50 Podľa
dohody

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 100-39

Profil priečny
650
800
1000

600 Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 145-26a

Profil s bočným
vlnovcom

Podľa
dohody

Podľa
dohody

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 145-26b

Profil s bočným
vlnovcom

Podľa
dohody

Podľa
dohody

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page



Eurobelt, a.s., Polianky 41, 841 01 Bratislava, Slovak Republic
Tel: +421/2/6428 5287, 88 Fax: +421/2/6428 5289
E-mail: eurobelt@eurobelt.eu Web: www.eurobelt.eu

Katalóg profilových dopravných pásov

Katalógové 
číslo 245-26c

Profil s bočným
vlnovcom

Podľa
dohody

Podľa
dohody

Podľa
dohody

B [mm] b [mm] t [mm]

SPÄŤ na úvodnú stranu
BACK to start page


